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VENDIM

"Nr. 2% Date 2 6.0%.2022

“ Pér hapjen e procesit pér aplikim té kandidatéve pér té zévendésuar vendin e mbetur
vakant nga FVFR né Komisionin Institucional Zgjedhor (KIZ), né Universitetin e
Sporteve té Tiranés ¢

Né mbéshtetje t& Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-t€ e
Republikés s&¢ Shqipérisé”, neni 20 t& Statutit, nenit 6, pika 1 “a”, t& Rregullores per
zgjedhjet me nr. 213/1 daté 10.02.2020 e ndryshuar, Senati Akademik né€ mbledhjen e datés
26.03.2022

Vendosi:

1. Fillimin e progesit pér rregjistrimin e kandidatéve pér zé€vendésimin e vendit t&
mbetur vakant nga pérfaqésuesi i FVFR, né Komisionin Institucional Zgjedhor (KIZ)
t& UST-s&. :

2. Rregjistrimi t& béhet prané Sekretaris€¢ s¢ Senatit Akademik t€ UST-sé nga data
28.03.2022 - 01.04.2022.

3. Sekretaria e Senatit Akademik t& pérpilojé “Njoftim”pér t& gjithé t& interesuarit me t&
dhénat e sakta pér kriteret, ményrén, vendin dhe periudhén kohore t& aplikimit.

4. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij Vendimi, drejtuesit e njésive kryesore si dhe Sekretari
i Senatit Akademik.

5. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Dr. Agrol,,ﬁji:l'(AS
S A

REKTOR:
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NJOFTIM

“PER HAPJEN E RREGJISTRIMEVE PER APLIKIM PER ANETAR TI

KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ), PERFAQESUES TE FVFR

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES.”

NE zbatim t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né€ Universitetin e Sporteve té Tiranés” me nr. 213/1 prot. t& datés 10.02.2020 e
ndryshuar, ftohen anétaré t&€ asamblesé akademike t& njésive kryesore t& UST-s¢ pér té
béré rregjistrimin prané Sekretarit t& Senatit Akademik, Prof.Asc.Dr. Robert Citozi, si me

poshté:

1. Rregjistrimi fillon né datén 28.03.2022 — 01.04.2022, nga ora 10.00-14.00;

2. Vendi i rregjistrimit: Zyra e Prof.Asc.Dr. Robert Citozi/Sekretar i SA.

3. KIZ ka gjithsej 5 anatar€ njé prej t€ ciléve, Z. Surven Metolli ka dhén& doréheqgjen, e
cila ju pranua me vendim senati. Pér t&€ z&vendésuar vendin e 1&n& vakant nga
pérfaqésuesi i FVFR, Senati Akademik do t&€ pé&rzgjedhé me votim n& mbledhjen e
ardhé&shme sipas listes se paraqitur nga Sekretari i Senatit ne pé&rfundim t& afatit kohor
t€ kandidimit.

4. Anetarét kandidaté q& pretendojné t€ zgjidhen si anétar€ t&€ KIZ nga FVFR, nuk duhet
te jen€ autoritet drejtues dhe/ose anétar né organet drejtuese, t&€ ¢do niveli.

5. Pér detaje dhe t&€ dhéna mé t€ hollésishme referojuni Rregullores s& Zgjedhjeve t&
UST.
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